БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 31 августа 2018 года  №   266

Белоярский

Об итогах  проведения августовского совещания работников образования Белоярского

района «Образование Белоярского района – территория возможностей»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации

Белоярского района № 226 от 05 июня 2018 года «О подготовке к проведению районного

августовского совещания педагогических работников муниципальных образовательных

учреждений Белоярского района», 22 – 29 августа прошло августовское совещание

работников образования Белоярского района (далее - совещание).

1. Отметить высокий уровень проведения августовского совещания работников

образования Белоярского района.

2.  Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений поощрить

работников, принявших участие в работе тематических секций и выставочной экспозиции

«Образование Белоярского района – территория инноваций» согласно приложениям 1,2 к

настоящему распоряжению.

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Е.Ю.Жданова

Лукиных Светлана Леонидовна

4-14-38

Приложение 2

 к распоряжению Комитета по образованию

администрации Белоярского района

от 31 августа 2018 года № 266

Список участников выставочной экспозиции «Образование Белоярского района – территория инноваций»

29 августа 2018 года

№

п/п

Наименование Учреждения Ф.И.О. Должность

1.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Ефименко Татьяна

Геннадьевна

заместитель

директора

2.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Пахомов Евгений

Владимирович

заместитель

директора

3.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Епанчинцев Максим

Сергеевич

учитель истории

4.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Васяев Олег

Леонидович

учитель физической

культуры

5.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»

Коваленко Светлана

Владимировна

заместитель

директора

6.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Беляковцева Елена

Игоревна

заместитель

директора

7.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Шкахова Елена

Юрьевна

учитель физики

8.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»

Зейтуньян Людмила

Суреновна

заместитель

директора

9.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»

Марфина Елена

Викторовна

заместитель

директора

10.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»

Мазанкина Ксения

Сергеевна

учитель

информатики

11.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»

Вид Наталья

Викторовна

заместитель

директора

12.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского Головченко Оксана заместитель

района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма» Федоровна директора

13.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым»

Новикова Юлия

Андреевна

заместитель

директора

14.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым»

Бокова Галина

Валерьевна

Учитель русского

языка и литературы

15.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф. Пермякова с. Полноват»

Максимовская Елена

Юрьевна

заместитель

директора

16.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Ванзеват»

Гришкина Руфина

Прокопьевна

воспитатель

17.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Ванзеват»

Ледкова Антонина

Иосифовна

педагог-

библиотекарь

18.  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа с. Ванзеват»

Молданова-Ользина

Татьяна Валентиновна

учитель начальных

классов

19.  муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский»

Краснова Елена

Павловна

педагог

дополнительного

образования

20.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г.

Белоярский»

Синицкая Ольга

Петровна

заместитель

заведующего

21.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Егорова Ольга

Николаевна

воспитатель

22.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Амс Юлия Аликовна воспитатель

23.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г.

Белоярский»

Суедова Юлия

Юрьевна

инструктор по

физической

культуре

24.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г.

Белоярский»

Прядеина Альбина

Аркадьевна

заместитель

заведующего

25.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г.

Гранина Светлана

Петровна

инструктор по

физической

Белоярский» культуре

26.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Муравлева Татьяна

Юрьевна

воспитатель

27.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Чибирева Татьяна

Владимировна

воспитатель

28.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»

Салтыкова Ирина

Георгиевна

старший

воспитатель

29.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»

Гарайс Кристина

Анатольевна

воспитатель

30.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»

Кузьминых Мария

Александровна

воспитатель

31.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»

Юдникова Анна

Анатольевна

педагог-психолог

32.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Оленёнок» с. Казым

Попова Надежда

Петровна

старший

воспитатель

33.  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Оленёнок» с. Казым

Рандымова Лидия

Ивановна

воспитатель